stipulantibus et super libro quem prefatus magnificus

b

c

garinus v dictis nomini-thneo iurauitrradsancta- dei eum

gelia dtac-tisn scripturis quod vipsii- domini lunaribus

alcarolds-iatvgeorginusvretr quilibet-heonim- etf ipsorum

iettbuiuslibetrcorum lieredeset successores enmt boni

leta iideleslmsali dicti comunis ianue p de dictatdimidia

castri burgi uillauumbet-terrimivii finazrii et-iiuribus

leiusdem. et dicto comuni-ianue facient et obseruata-utut

et quilibet eorum faciet et obseruabit omnia et singula

qiie boni et fideles vuasali tliceiieletzfobseruare debent

tenentunvet rconsueuenuntldomino- suo-et que requi

runtur exvvforma inuestiture noue fidelitatis et iit

teris cum omnibusi-suisidausnlis solempnitatibus et
capitulisl opportumisltcpielbrequiruntui-lex forma di

uiorumr capitulorum-r et- predictas omniaf-et t singula

promisit ractendere complere et obseruare suo-et

nominibus quibus supr-emper se-ipsos et-bheredes et

successores ipsorumz etfcuiuslibet eorum perpetuo

et non fcontrafaeerevuel uenire sub fuinculo sacra

fmontisetrpenæ-et penis introductis ier-fforma infeu

dutioiium et inuestituramm- noue fidelitatis et1ueteris.

et uersa uice prefati magnificus dominus dux ianuen

sium etc. et consilium-rrantianomm nomine-dicti co

munis ianue promisserunt dicto domino lazarino pro
rss-net dictis dominiswkarolo etligeorgino suisque et

eorumrlcuiuslibet heredibus eta-successoribus solem

pnitevr-astipfulanti quod dictum comune ianue et pre

sidentes ipsi comuni faciet et- obseruabit seu facient

et obseruabunt omnia et singula ad que tenentur et

obligatiisunt-domini bonis et fidelibus uasalis secun

dum formam dictarum zinfeudationum. . .- t
.

l -l lua-b

feuci-es dictorum instituymentorum procurationum de

quibuspsupra fit mentio sunt hii.

ln cliristi nomi-ne amen. Anno domini MccoLxxxvil

indicionetxvdie vnn mensis februarii magnificus-et

potensx dominus ikarolus de carreto marchia saone

natus linolitexet reoolende memorie domini georgii

de carretofmarchionis saone omni modo iure et forma

quibus melius potuit fecit constituit et ordinauit suum

certum nuncium et indubitatum procuratorem acto

nam et nuncium specialcm et quicquid melius de iure

esse potest magnificum et potentem militem dominum

lazarinum de carreto marchionem saone fratrem suum

licet absentem tamquam presentem ad comparendum

se in ciuitate ianue coram illustre et excelso domuino

domino anthonioto adurno dei gracia ianuensium

duce et populi delfensore eiusque consilio quindecim